Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 22 с. Бошняково Углегорского городского округа

Сахалинской области

Приказ № 91.2-А

от 31.08.2022

«О зачислении воспитанников

в консультативный пункт»

В соответствии со статьей 64 пункт 3 Федерального закона «Об образовании

в Российской Федерации» от 29.12.2012 г., на основании Положения о

консультативном пункте дошкольного образовательного учреждения от

06.08.2015 г., в соответствии с планом образовательного процесса

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детский сад № 22 с. Бошняково на 2022-2023 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить дошкольников, не посещающих образовательную организацию

в консультативный пункт с 01.09.2022 по 31.08.2023 в соответствии с

Приложением №1.

       Заведующий

      МБДОУ № 22 с. Бошняково                           Т.В. Дунав

Приложение № 1

к приказу МБДОУ № 22 с. Бошняково

от 31.08.2022г. №91.2-А

Список детей для зачисления в консультативный пункт

1. Бе Стефания Романовна, 05.08.2021

2. Ганина Дарья Олеговна, 05.08.2021

3. Грудьев Павел Антонович, 10.01.2021

4. Добровольская Ева Владимировна, 27.05.2021

5. Иванова Ирина Владиславовна, 01.01.2022

6. Ларионова Ярослава Максимовна, 21.12.2021

7. Марьян Ангелина Олеговна, 12.08.2022

8. Марьян Илья Владимирович, 14.09.2019

9.  Шемякина Арина Николаевна, 27.04.2021

10.  Шемякина Марина Дмитриевна, 06.07.2022

11. Чередников Богдан Евгеньевич, 10.05.2022